
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Giurisprudenza - Presidenza 

Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 

T (+39) 06 49690414-5 F (+39) 0649690248 

www.ius-sapienza.org/drupaluni/facolta/uffici 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Repertorio n. 8/2017  
Prot n. 435 del 09/10/2017 
 

Il Preside della Facoltà di Giurisprudenza 

 

VISTO  il D.M. 270/2004; 

VISTO  l’art.4 comma 2 D.M. 8 luglio 2008; 

VISTA la Legge 240/2010, art. 23 co. 2 ed art. 18 co. 1 lett. B) 
come richiamata dalla lett. C) dello stesso articolo; 

VISTO  D.M. 313 del 21 luglio 2011; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per le attribuzioni delle attività 
Didattiche del 9 dicembre 2013; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 
18/07/2017; 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Giurisprudenza 
adottata in data 26/07/2017;  

CONSIDERATO     che dalla verifica preliminare, pubblicata all’albo on-line 
del sito internet istituzionale della Facoltà in data 
31/08/2017 non sono emerse disponibilità ovvero 
competenze adeguate per fare fronte alle esigenze 
rappresentate dalla Facoltà di Giurisprudenza;  

VISTO                     il  bando  di  questa  struttura  del  giorno  20/09/2017 prot    
                               n. 385   ”Law of european internal market”, 3 CFU pari  
                               a 24  ore  di didattica frontale, nell’ ambito  del Corso  di  
                               Laurea in European Studies (LM 90)                 

 

DECRETA 



 
 
 
 

Pag 2 

ART. 1 

E’ nominata la Commissione prevista dall’art. 5 del bando indicato in 
preambolo. Tale Commissione si insedierà il giorno 10/10/2017 alle ore 10:30 
presso l’aula V della Presidenza della Facoltà di Giurisprudenza. 

ART.2 

La Commissione giudicatrice per il bando di questa struttura del   giorno 
20/09/2017   prot 385  relativa  all’ Insegnamento     ”Law of european internal  
market”, 3 CFU pari a 24 ore di didattica frontale, nell’ambito del Corso  di  
Laurea in European Studies (LM 90) è composta come segue: 
 

-Prof.ssa Enzo Cannizzaro 

-Prof. Leopoldo Tullio 

-Dott. Emanuele Cimiotta   

 

Roma, 09/10/2017 

                                            Il Preside della Facoltà di Giurisprudenza 

                                      (Paolo Ridola*)  

 

 

                                                                

	

	

	


